2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________  						                     №______

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Нижневартовска
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Уставом города:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города:
- от 13.08.2012 №1000 "О социальных гарантиях лицам, замещающим должности муниципальной службы, и лицам, занимающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы";
- от 11.03.2015 №503 "О внесении изменения в постановление администрации города от 13.08.2012 №1000 "О социальных гарантиях лицам, замещающим должности муниципальной службы, и лицам, занимающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы";
- от 15.05.2015 №920 "О внесении изменений в постановление администрации города от 13.08.2012 №1000 "О социальных гарантиях лицам, замещающим должности муниципальной службы, и лицам, занимающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы" (с изменением от 11.03.2015 №503)";
- от 15.03.2017 №371 "О внесении изменений в некоторые постановления администрации города" (с изменением от 11.03.2015 №503, от 15.05.2015 №920)".
2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу с 01.04.2020.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Д.А. Кощенко.

Глава города                                                                                            В.В. Тихонов